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Flat investerar 15 MSEK i AI-
ljudteknologibolaget ElevenLabs
Flat Capital AB (publ) (”Flat”) investerar cirka 15 MSEK i AI-ljudteknologibolaget ElevenLabs (”
Bolaget”) genom köp av befintliga aktier i samband med bolagets senaste kapitalrunda. ElevenLabs 
utvecklar avancerade AI-baserade röst- och ljudteknologier, som används för att göra röst och ljud 
centrala i digitala interaktioner. Exempel på framstående investerare i ElevenLabs är Sequoia Capital, 
Andreessen Horowitz och ICONIQ Growth.

Sedan bolaget grundades 2022 av Mati Staniszewski och Piotr Dąbkowski har ElevenLabs nått ut till miljontals 
användare, genererat mer än 1 000 års ljudinnehåll och anammats av 60% av de anställda på Fortune 500-bolag.

I januari tog ElevenLabs in 180 miljoner dollar i en serie C-finansieringsrunda för att göra röst till den nya 
standarden inom digital interaktion. Rundan leddes av Andreessen Horowitz och ICONIQ Growth, med 
deltagande från New Enterprise Associates, med flera. Även befintliga investerare, såsom Sequoia Capital, SV 
Angel samt Nat Friedman och Daniel Gross, ökade sitt stöd. Finansieringen kommer att användas för att driva 
nästa steg inom AI-ljudutveckling och stödja forskning, samt för att utveckla nya verktyg som hjälper 
utvecklare och snabbväxande bolag att expandera globalt.

Hanna Andreen, VD:
“ElevenLabs revolutionerar hur vi interagerar i digitala miljöer genom att sätta rösten i centrum. Produkten är 
helt fantastisk och lyfts konsekvent fram som kategoriledande i sin nisch - och resan har bara börjat!”

För mer information om ElevenLabs och deras nya runda, besök: https://elevenlabs.io/blog/series-c

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Hanna Andreen, VD, , +46 (0) 73 353 44 66hw@flatcapital.com

Certified Adviser:
Flat Capitals Certified Adviser är Augment Partners AB, , +46 (0) 8 604 22 55info@augment.se

Om Flat Capital:
Flat Capital är ett investeringsbolag som fokuserar på bolag med framstående entreprenörer i ledande ställning 
och gör i huvudsak investeringar genom sitt nätverk av världsledande investerare och entreprenörer. Bolaget 
grundades 2013 av entreprenörerna Nina och Sebastian Siemiatkowski (grundare och VD för Milkywire 
respektive Klarna) och leds av VD Hanna Andreen tillsammans med en erfaren styrelse. Exempel på 
portföljbolag är OpenAI, Klarna, Perplexity, SpaceX och Figma. Bolaget vill bidra med långsiktigt kapital och 
är i grunden en passiv minoritetsägare samtidigt som Flat Capitals erfarenhet och nätverk finns till hands i den 
utsträckning entreprenören önskar. Syftet är att förenkla framgångsrikt bolagsbyggande och möjliggöra 
exponering till annars svåråtkomliga och framstående bolag. Mer information finns på www.flatcapital.com
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